
BBQ Baked Beans ✓ ✓

Creamy Slaw ✓ ✓

Hush Puppies ✓ ✓ ✓ ✓

Fresh Cut Fries ● ✓ ● ● ●

Spicy Fries ● ✓ ● ● ●

Mexican Corn ✓ ✓ ✓

Cornbread / Crumbled Topping ✓ ✓ ✓ ✓

Mac-Q-Roni ✓ ✓ ✓

Bacon Mac-Q-Roni ✓ ✓ ✓ ✓

Spicy Brussels ● ✓ ● ● ●

Plain Brussels ● ✓ ● ● ●

Cabbage (Seasonal) ✓

Founder's Chili (Seasonal) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pico De Gallo

Q-Cumber Tomato Salad ✓

Southern Fried Potatoes ● ● ✓ ✓ ●

Mashed Potatoes                           ✓

Brisket Gravy ✓ ✓ ✓

Pulled Pork ✓

Corned Beef (Seasonal) ✓

Brisket (Chopped/Sliced) ✓

Pulled Chicken

Sliced Turkey

Smoked Sausage ✓

Brisket Burnt Ends ✓

Memphis & Spicy Wings ● ✓ ● ● ●

Ribs ✓

Chicken Strips ✓ ✓ ● ✓ ●

Beer Battered Cod (Seasonal) ✓ ✓ ✓ ● ✓

Pulled Chicken Taco ✓

Brisket Burnt Ends Taco ✓ ✓ ✓ ✓

Pork Belly Burnt Ends Taco ✓ ✓ ✓

Cod Taco ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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Memphis Sweet Sauce

Texas Spicy Sauce

N. Carolina Vinegar

Mexican Corn Dressing ✓

Spicy Aioli ✓ ✓

Ranch Dressing ✓ ✓ ✓ ✓

Southwestern Ranch Dressing ✓ ✓ ✓ ✓

Balsamic Dressing ✓ ✓

Italian Dressing ✓

Tartar Sauce ✓

Cilantro Lime Sauce (Seasonal) ✓ ✓

Horseradish Sauce (Seasonal) ✓ ✓

Pickles

Buns ✓ ✓ ✓

Tortilla Strips ✓ ● ● ●

Turtle Brownie ✓ ✓ ✓ ✓

Rice Krispie Treats ✓

Choc. Chip Cookies ✓ ✓ ✓ ✓

M&M Cookies ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Updated June 1, 2019

HOMEMADE SAUCES AND DRESSINGS

EXTRAS

DESSERTS

**Fish Allergy: During the Lenten season we fry our beer battered cod in the same fryers as 
all fried items.
***All of our menu items are produced in a kitchen that handles gluten ingredients

 ● Denotes "cross-contaminated"
 ✓ Denotes "contains allergen"

*Note on Fried Items: All items are fried in a blend of High Oleic Canola Oil, Corn Oil, and 
Soybean Oil 


